








4 Pesaro: Piazza del Popolo Via Giovanni Branca 3,4

15 PESARO: Partenza Ufficiale - SS 746 - Via delle Regioni 0,0 109,7 14 : 10 14 : 10 14 : 10

32 Loc. Chiusa di Ginestreto SS 746 6,1 6,1 103,6 14 : 17 14 : 17 14 : 16

44 Montelabbate - rotatoria SP 127 - Via Arena 2,8 8,9 100,8 14 : 21 14 : 20 14 : 20

54 Montecchio SS 423 Urbinate 2,4 11,3 98,4 14 : 24 14 : 23 14 : 23

53 Rotatoria - bivio Padiglione SS 744 3,6 14,9 94,8 14 : 29 14 : 28 14 : 27

86 Loc. Rio Salso SS 744 3,1 18,0 91,7 14 : 33 14 : 32 14 : 31

108 Borgo Massano SS 744 3,6 21,6 88,1 14 : 39 14 : 37 14 : 36

87 Pantiera Via della Pantiera 1,7 23,3 86,4 14 : 41 14 : 39 14 : 38

382 Loc. Pallino SP 56 - Montefabbri 8,3 31,6 78,1 14 : 59 14 : 57 14 : 54

440 Urbino Viale Di Vittorio 3,6 35,2 74,5 15 : 04 15 : 02 14 : 59

381 Urbino SP 51 - Delle Cesane 1,5 36,7 73,0 15 : 06 15 : 04 15 : 01

542 Monte della Cesana - GPM SP 51 - Delle Cesane 3,8 40,5 69,2 15 : 15 15 : 12 15 : 09

407 Loc. La Torre SP 136 - Via Sant'Egidio 3,1 43,6 66,1 15 : 18 15 : 15 15 : 12

113 Gallo SS 423 Urbinate 6,1 49,7 60,0 15 : 25 15 : 21 15 : 18

75 Loc. Cappone SS 423 Urbinate 6,8 56,5 53,2 15 : 34 15 : 30 15 : 26

68 Loc. Morciola SS 746 0,9 57,4 52,3 15 : 35 15 : 31 15 : 27

44 Montelabbate - rotatoria SP 127 - Via Arena 3,9 61,3 48,4 15 : 40 15 : 36 15 : 32

54 Montecchio SP 38 2,2 63,5 46,2 15 : 43 15 : 39 15 : 35

161 Tavullia SP 38 - Via Roma 6,4 69,9 39,8 15 : 56 15 : 50 15 : 46

36 Pirano SP 100 - Strada Pirano 3,2 73,1 36,6 15 : 59 15 : 54 15 : 49

174 Fine salita SP 39 3,7 76,8 32,9 16 : 08 16 : 02 15 : 57

62 Gradara SP 47 - Via Pesaro 3,0 79,8 29,9 16 : 11 16 : 05 16 : 00

14 Cavalcavia Autostrada SP 47 3,0 82,8 26,9 16 : 14 16 : 08 16 : 03

9 Gabicce Mare Via Romagna 1,0 83,8 25,9 16 : 16 16 : 09 16 : 04

121 Gabicce Monte - GPM SP 44 - Via Panoramica 2,5 86,3 23,4 16 : 21 16 : 15 16 : 09

137 Casteldimezzo SP 44 5,7 92,0 17,7 16 : 31 16 : 24 16 : 18

163 Fiorenzuola di Focara SP 44 2,8 94,8 14,9 16 : 35 16 : 28 16 : 21

160 Loc. Santa Maria Alta SP 44 7,1 101,9 7,8 16 : 46 16 : 39 16 : 32

4 Pesaro - fine discesa St. Panoramica Adriatica 6,0 107,9 1,8 16 : 54 16 : 46 16 : 39

4 PESARO: Arrivo Viale Trieste 1,8 109,7 0,0 16 : 56 16 : 48 16 : 41

39 41 43

14 :00

Alt. Località Strada Parz. Perc. Da perc.
Media oraria km/h

PESARO - PESARO km 109,7









4 Riccione: Viale Ceccarini - inizio trasferimento 4,8

64 SCACCIANO: Partenza ufficiale - SP 91 - Via Scacciano 0,0 140,0 12 : 10 12 : 10 12 : 10

62 Sant'Andrea in Besanigo SP 50 - Via Puglie 3,1 3,1 136,9 12 : 14 12 : 14 12 : 13

83 Coriano Via di Vittorio 3,1 6,2 133,8 12 : 19 12 : 18 12 : 18

23 Osteria del Fiume Via San Salvatore 3,4 9,6 130,4 12 : 23 12 : 22 12 : 21

46 Ospedaletto Via Moreta 3,2 12,8 127,2 12 : 27 12 : 26 12 : 25

135 Cerasolo SP 49 - Via Cerasolo 3,6 16,4 123,6 12 : 33 12 : 32 12 : 30

51 Attraversamento SS 72 SP 49 1,1 17,5 122,5 12 : 34 12 : 33 12 : 32

121 Bivio Verucchio Via Santa Cristina 5,7 23,2 116,8 12 : 45 12 : 43 12 : 41

222 Loc. Cantelli SP 32 -Via Prov. S.Marino 8,5 31,7 108,3 13 : 02 12 : 59 12 : 56

301 Verucchio Piazza Malatesta 2,4 34,1 105,9 13 : 07 13 : 04 13 : 01

124 Fine discesa - rotatoria SS 258 - Via Marecchiese 3,0 37,1 102,9 13 : 09 13 : 06 13 : 03

165 Pietracuta SS 258 - Via Marecchiese 4,4 41,5 98,5 13 : 17 13 : 13 13 : 10

208 Secchiano SP 10 - Via A.Volta 5,6 47,1 92,9 13 : 25 13 : 21 13 : 17

422 Passo delle Siepi SP 10 4,5 51,6 88,4 13 : 36 13 : 32 13 : 27

174 Ponte Uso - ingresso circuito SP 88 5,1 56,7 83,3 13 : 42 13 : 37 13 : 32

229 Pietra dell'Uso - inizio salita Via Montetiffi Fosso Ville 3,4 60,1 79,9 13 : 47 13 : 42 13 : 37

559 Ville Monte Tiffi - GPM Via Meleto di Sotto 4,5 64,6 75,4 14 : 01 13 : 55 13 : 50

424 Montegelli SP 11 1,9 66,5 73,5 14 : 04 13 : 58 13 : 52

441 Strigara SP 11 3,5 70,0 70,0 14 : 09 14 : 03 13 : 57

377 Sogliano al Rubicone - inizio 1° g.Piazza della Repubblica 3,4 73,4 66,6 14 : 14 14 : 07 14 : 01

340 Inizio discesa Via Valle 1,4 74,8 65,2 14 : 16 14 : 09 14 : 03

143 Fine discesa SP 13 2,0 76,8 63,2 14 : 18 14 : 11 14 : 05

164 Ponte Uso SP 30 1,4 78,2 61,8 14 : 20 14 : 13 14 : 07

229 Pietra dell'Uso - inizio salita Via Montetiffi Fosso Ville 4,1 82,3 57,7 14 : 27 14 : 20 14 : 13

559 Ville Monte Tiffi - GPM Via Meleto di Sotto 4,5 86,8 53,2 14 : 41 14 : 32 14 : 25

424 Montegelli SP 11 1,9 88,7 51,3 14 : 43 14 : 35 14 : 27

441 Strigara SP 11 3,5 92,2 47,8 14 : 48 14 : 40 14 : 32

377 Sogliano al Rubicone - inizio 2° g.Piazza della Repubblica 3,4 95,6 44,4 14 : 53 14 : 44 14 : 36

340 Inizio discesa Via Valle 1,4 97,0 43,0 14 : 55 14 : 46 14 : 38

143 Fine discesa SP 13 2,0 99,0 41,0 14 : 57 14 : 48 14 : 40

164 Ponte Uso SP 30 1,4 100,4 39,6 14 : 59 14 : 50 14 : 42

229 Pietra dell'Uso - inizio salita Via Montetiffi Fosso Ville 4,1 104,5 35,5 15 : 06 14 : 56 14 : 48

559 Ville Monte Tiffi - GPM Via Meleto di Sotto 4,5 109,0 31,0 15 : 19 15 : 09 14 : 59

424 Montegelli SP 11 1,9 110,9 29,1 15 : 21 15 : 11 15 : 02

441 Strigara SP 11 3,5 114,4 25,6 15 : 26 15 : 16 15 : 06

377 Sogliano al Rubicone - inizio 3° g.Piazza della Repubblica 3,4 117,8 22,2 15 : 31 15 : 20 15 : 11

340 Inizio discesa Via Valle 1,4 119,2 20,8 15 : 33 15 : 22 15 : 13

143 Fine discesa SP 13 2,0 121,2 18,8 15 : 36 15 : 24 15 : 14

164 Ponte Uso SP 30 1,4 122,6 17,4 15 : 38 15 : 26 15 : 16

229 Pietra dell'Uso - inizio salita Via Montetiffi Fosso Ville 4,1 126,7 13,3 15 : 44 15 : 32 15 : 22

559 Ville Monte Tiffi Via Meleto di Sotto 4,5 131,2 8,8 15 : 56 15 : 44 15 : 33

424 Montegelli SP 11 1,9 133,1 6,9 15 : 59 15 : 46 15 : 35

441 Strigara SP 11 3,5 136,6 3,4 16 : 04 15 : 51 15 : 40

377 SOGLIANO AL RUBICONE - Arrivo - Piazza della Repubblica 3,4 140,0 0,0 16 : 09 15 : 56 15 : 44

35 37 39

12:00

Alt. Località Parz. Perc. Da perc.
Media oraria km/h

RICCIONE - SOGLIANO AL RUBICONE km 140,0









4 Riccione: Viale Ceccarini - inizio trasferimento 4,8

64 SCACCIANO: Partenza ufficiale - SP 91 - Via Scacciano 0,0 134,5 12 : 10 12 : 10 12 : 10

179 San Clemente Via Diaz 5,7 5,7 128,8 12 : 19 12 : 18 12 : 18

70 Bivio Morciano di Romagna SP 18 - Via Prov. Conca 3,3 9,0 125,5 12 : 22 12 : 22 12 : 21

130 Osteria Nuova SP 18 - Via Conca 3,5 12,5 122,0 12 : 28 12 : 27 12 : 26

171 Taverna SP 18 - Via Indipendenza 3,6 16,1 118,4 12 : 33 12 : 32 12 : 31

198 Fratte SP 18 - ex SP 2 3,0 19,1 115,4 12 : 38 12 : 36 12 : 35

280 Mercatino Conca Via Roma 4,7 23,8 110,7 12 : 45 12 : 43 12 : 41

476 Monte Cerignone SP 2 - Via Circonvallazione 9,0 32,8 101,7 13 : 01 12 : 58 12 : 56

721 Serra Nanni SP 6 6,3 39,1 95,4 13 : 12 13 : 09 13 : 06

879 Villagrande di Montecopiolo Via Circonvallazione Sud 3,3 42,4 92,1 13 : 20 13 : 16 13 : 13

1006 Passo San Marco - GPM SP 6 - Montefeltresca 1,4 43,8 90,7 13 : 24 13 : 20 13 : 16

789 Madonna di Pugliano SP 6 - Montefeltresca 3,1 46,9 87,6 13 : 27 13 : 23 13 : 19

586 Maiolo SP 6 - Montefeltresca 5,7 52,6 81,9 13 : 33 13 : 29 13 : 25

281 Ponte Molino Baffoni SS 258 3,9 56,5 78,0 13 : 37 13 : 32 13 : 28

289 Novafeltria SS 258 - Via XXIV Maggio 3,1 59,6 74,9 13 : 42 13 : 37 13 : 33

208 Secchiano SP 137 - Via San Leo 4,6 64,2 70,3 13 : 49 13 : 43 13 : 39

568 San Leo - GPM SP 22 5,6 69,8 64,7 14 : 03 13 : 57 13 : 52

231 Ponte torrente Mazzocco SP 89 5,5 75,3 59,2 14 : 09 14 : 03 13 : 57

518 Montemaggio SP 89 4,4 79,7 54,8 14 : 22 14 : 15 14 : 09

488 Ingresso Repubblica San Marino Strada Fonsecara 1,5 81,2 53,3 14 : 25 14 : 18 14 : 12

444 Chiesanuova Via Corrado Forti 0,9 82,1 52,4 14 : 26 14 : 19 14 : 13

310 Ripresa salita Strada del Ponte 2,7 84,8 49,7 14 : 28 14 : 21 14 : 14

484 Fiorentino Via del Passetto 3,1 87,9 46,6 14 : 31 14 : 24 14 : 17

643 San Marino - GPM Piazzale Lo Stradone 4,1 92,0 42,5 14 : 45 14 : 37 14 : 30

513 Borgo Maggiore Strada Sottomontana 2,1 94,1 40,4 14 : 49 14 : 40 14 : 33

258 Faetano Strada dei Seralli 5,2 99,3 35,2 14 : 54 14 : 45 14 : 38

143 Uscita Repubblica San Marino SP 131 1,9 101,2 33,3 14 : 56 14 : 48 14 : 40

331 Albereto SP 131 1,9 103,1 31,4 15 : 03 14 : 54 14 : 46

370 Montescudo Via Borgo Malatesta 2,5 105,6 28,9 15 : 08 14 : 59 14 : 51

192 Montecolombo SP 42 - Via Rimini 0,7 106,3 28,2 15 : 09 15 : 00 14 : 51

192 Loc. Croce SP 15 Via Trebbio 4,6 110,9 23,6 15 : 14 15 : 05 14 : 56

127 Loc. Osteria Nuova - fine discesa SP 18 - Via Flaminia Conca 1,4 112,3 22,2 15 : 16 15 : 06 14 : 57

69 Loc. Fornace - inizio salita Via Ca' Bacchino 3,9 116,2 18,3 15 : 21 15 : 11 15 : 02

195 Fine salita Via Garibaldi 2,2 118,4 16,1 15 : 27 15 : 17 15 : 07

178 San Clemente Via del Castello 1,2 119,6 14,9 15 : 28 15 : 18 15 : 09

104 Misano Monte SP 50 - Via Roma 5,7 125,3 9,2 15 : 37 15 : 26 15 : 16

35 La Cella SP 35 - Via Tavoleto 1,3 126,6 7,9 15 : 38 15 : 27 15 : 18

20 Villaggio Argentina SP 35 3,4 130,0 4,5 15 : 43 15 : 32 15 : 22

7 Passaggio SS 16 Viale Marsala 1,6 131,6 2,9 15 : 45 15 : 34 15 : 24

4 Immissione Lungomare Viale Torino 0,6 132,2 2,3 15 : 46 15 : 35 15 : 25

4 RICCIONE: Arrivo - Viale Milano 2,3 134,5 0,0 15 : 49 15 : 38 15 : 28

37 39 41

12:00

Alt. Località Parz. Perc. Da perc.
Media oraria km/h

RICCIONE - RICCIONE km 134,5









Brisighella: Piazza Giosuè Carducci - inizio trasferimento 1,0

173 BRISIGHELLA - Salita di Monticino 0,0 150,7 12 : 15 12 : 15 12 : 15

291 Monticino - 1° passaggio SP 23 - Via Rontana 1,8 1,8 148,9 12 : 19 12 : 19 12 : 19

93 Fine discesa SP 23 -Via Calbane 4,6 6,4 144,3 12 : 25 12 : 24 12 : 24

88 Villa Vezzano SP 82 - Via Trieste 3,2 9,6 141,1 12 : 30 12 : 29 12 : 28

56 Tebano SP 66 4,7 14,3 136,4 12 : 36 12 : 35 12 : 34

52 Celle SP 66 - Via Ospitalacci 6,0 20,3 130,4 12 : 44 12 : 43 12 : 42

41 Bocche dei Canali - rotatoria Via Firenze 2,2 22,5 128,2 12 : 47 12 : 46 12 : 44

58 Errano SP 302 - Via Firenze 3,0 25,5 125,2 12 : 52 12 : 50 12 : 48

59 Ponte fiume Lamone Via Molino del Rosso 3,2 28,7 122,0 12 : 56 12 : 54 12 : 52

74 Brisighella - Ponte fiume Lamone SP 56 - Via Canaletta 5,6 34,3 116,4 13 : 05 13 : 03 13 : 00

132 Brisighella - Inizio 2° giro "lungo" Piazza Guglielmo Marconi 1,4 35,7 115,0 13 : 08 13 : 05 13 : 03

291 Monticino - 2° passaggio - GPM SP 23 - Via Rontana 3,0 38,7 112,0 13 : 15 13 : 12 13 : 09

93 Fine discesa SP 23 -Via Calbane 4,6 43,3 107,4 13 : 21 13 : 18 13 : 15

88 Villa Vezzano SP 82 - Via Trieste 3,2 46,5 104,2 13 : 26 13 : 23 13 : 19

56 Tebano SP 66 4,7 51,2 99,5 13 : 32 13 : 29 13 : 25

52 Celle SP 66 - Via Ospitalacci 6,0 57,2 93,5 13 : 42 13 : 37 13 : 33

41 Bocche dei Canali - rotatoria Via Firenze 2,2 59,4 91,3 13 : 45 13 : 40 13 : 36

58 Errano SP 302 - Via Firenze 3,0 62,4 88,3 13 : 49 13 : 44 13 : 40

59 Ponte fiume Lamone Via Molino del Rosso 3,2 65,6 85,1 13 : 54 13 : 49 13 : 44

74 Brisighella - Ponte fiume Lamone SP 56 - Via Canaletta 5,6 71,2 79,5 14 : 03 13 : 57 13 : 53

132 Brisighella - Inizio 3° giro "lungo" Piazza Guglielmo Marconi 1,4 72,6 78,1 14 : 05 14 : 00 13 : 55

291 Monticino - 3° passaggio - GPM SP 23 - Via Rontana 3,0 75,6 75,1 14 : 13 14 : 07 14 : 02

93 Fine discesa SP 23 -Via Calbane 4,6 80,2 70,5 14 : 19 14 : 13 14 : 07

88 Villa Vezzano SP 82 - Via Trieste 3,2 83,4 67,3 14 : 24 14 : 17 14 : 11

56 Tebano SP 66 4,7 88,1 62,6 14 : 30 14 : 23 14 : 17

52 Celle SP 66 - Via Ospitalacci 6,0 94,1 56,6 14 : 39 14 : 32 14 : 25

41 Bocche dei Canali - rotatoria Via Firenze 2,2 96,3 54,4 14 : 42 14 : 35 14 : 28

58 Errano SP 302 - Via Firenze 3,0 99,3 51,4 14 : 47 14 : 39 14 : 32

59 Ponte fiume Lamone Via Molino del Rosso 3,2 102,5 48,2 14 : 51 14 : 43 14 : 36

74 Brisighella - Ponte fiume Lamone SP 56 - Via Canaletta 5,6 108,1 42,6 15 : 00 14 : 52 14 : 45

132 Brisighella - Inizio 1° giro "corto" Piazza Guglielmo Marconi 1,4 109,5 41,2 15 : 03 14 : 55 14 : 47

291 Monticino - 4° passaggio - GPM SP 23 - Via Rontana 3,0 112,5 38,2 15 : 10 15 : 02 14 : 54

93 Fine discesa SP 23 -Via Calbane 4,6 117,1 33,6 15 : 16 15 : 07 14 : 59

88 Villa Vezzano SP 82 - Via Trieste 3,2 120,3 30,4 15 : 21 15 : 12 15 : 04

63 Bivio Rio Chiè Via Rio Chiè 1,2 121,5 29,2 15 : 23 15 : 13 15 : 05

185 Valico Rio Chiè Via Rio Chiè 3,1 124,6 26,1 15 : 29 15 : 19 15 : 11

91 Brisighella - immissione S.P. SP 302 - Via Faentina 3,9 128,5 22,2 15 : 34 15 : 24 15 : 15

132 Brisighella - Inizio 2° giro "corto" Piazza Guglielmo Marconi 1,6 130,1 20,6 15 : 37 15 : 27 15 : 18

291 Monticino - 5° passaggio SP 23 - Via Rontana 3,0 133,1 17,6 15 : 44 15 : 33 15 : 24

93 Fine discesa SP 23 -Via Calbane 4,6 137,7 13,0 15 : 50 15 : 39 15 : 29

88 Villa Vezzano SP 82 - Via Trieste 3,2 140,9 9,8 15 : 55 15 : 44 15 : 34

63 Bivio Rio Chiè Via Rio Chiè 1,2 142,1 8,6 15 : 56 15 : 45 15 : 35

185 Valico Rio Chiè Via Rio Chiè 3,1 145,2 5,5 16 : 02 15 : 51 15 : 41

91 Brisighella - immissione S.P. SP 302 - Via Faentina 3,9 149,1 1,6 16 : 08 15 : 56 15 : 45

132 BRISIGHELLA - Arrivo - Piazza Guglielmo Marconi 1,6 150,7 0,0 16 : 10 15 : 59 15 : 48

38 40 42

12:10

Alt. Località Parz. Perc. Da perc.
Media oraria km/h

BRISIGHELLA - BRISIGHELLA km 150,7









26 Forlì - Piazza Saffi - Largo de Calboli 2,5

28 FORLI' - Partenza ufficiale: Viale Campo di Marte 0,0 157,9 11 : 45 11 : 45 11 : 45

40 San Martino in Strada Viale dell'Appennino 2,8 2,8 155,1 11 : 48 11 : 48 11 : 48

54 Rotatoria - inizio salita SP 125 - Via delle Caminate 2,0 4,8 153,1 11 : 51 11 : 51 11 : 51

357 Rocca delle Caminate SP 125 - Via delle Caminate 7,5 12,3 145,6 12 : 08 12 : 07 12 : 06

55 Meldola - Ponte dei Veneziani Via Sbaraglio 8,5 20,8 137,1 12 : 18 12 : 17 12 : 15

49 Fratta Terme - ingresso circuito Via Loreta 4,6 25,4 132,5 12 : 25 12 : 23 12 : 21

273 Polenta SP 83 - Via Polenta 5,3 30,7 127,2 12 : 37 12 : 34 12 : 32

281 Collinello Via Collinello Centro 1,3 32,0 125,9 12 : 39 12 : 36 12 : 34

61 Celletta Via Settecrociari 5,2 37,2 120,7 12 : 46 12 : 42 12 : 40

211 Salita Via Gualdo SP 83 - Via Collinello 4,1 41,3 116,6 12 : 55 12 : 51 12 : 48

218 Bertinoro Via Roma 2,6 43,9 114,0 12 : 58 12 : 54 12 : 51

41 Inizio 1° giro completo SP 37 bis - Via Tro Meldola 4,2 48,1 109,8 13 : 03 12 : 59 12 : 55

49 Fratta Terme Via Loreta 2,2 50,3 107,6 13 : 06 13 : 02 12 : 58

273 Polenta SP 83 - Via Polenta 5,3 55,6 102,3 13 : 19 13 : 14 13 : 09

281 Collinello Via Collinello Centro 1,3 56,9 101,0 13 : 20 13 : 16 13 : 11

61 Celletta Via Settecrociari 5,2 62,1 95,8 13 : 27 13 : 22 13 : 17

211 Salita Via Gualdo SP 83 - Via Collinello 4,1 66,2 91,7 13 : 36 13 : 30 13 : 25

218 Bertinoro Via Roma 2,6 68,8 89,1 13 : 40 13 : 34 13 : 28

41 Fine 1° giro completo SP 37 bis - Via Tro Meldola 4,2 73,0 84,9 13 : 45 13 : 39 13 : 33

49 Fratta Terme Via Loreta 2,2 75,2 82,7 13 : 48 13 : 42 13 : 36

273 Polenta SP 83 - Via Polenta 5,3 80,5 77,4 14 : 00 13 : 53 13 : 47

281 Collinello Via Collinello Centro 1,3 81,8 76,1 14 : 02 13 : 55 13 : 49

61 Celletta Via Settecrociari 5,2 87,0 70,9 14 : 09 14 : 01 13 : 55

211 Salita Via Gualdo SP 83 - Via Collinello 4,1 91,1 66,8 14 : 18 14 : 10 14 : 03

218 Bertinoro Via Roma 2,6 93,7 64,2 14 : 21 14 : 13 14 : 06

41 Fine 2° giro completo SP 37 bis - Via Tro Meldola 4,2 97,9 60,0 14 : 26 14 : 18 14 : 11

49 Fratta Terme Via Loreta 2,2 100,1 57,8 14 : 30 14 : 21 14 : 14

273 Polenta SP 83 - Via Polenta 5,3 105,4 52,5 14 : 42 14 : 33 14 : 24

281 Collinello Via Collinello Centro 1,3 106,7 51,2 14 : 44 14 : 34 14 : 26

61 Celletta Via Settecrociari 5,2 111,9 46,0 14 : 50 14 : 41 14 : 32

211 Salita Via Gualdo SP 83 - Via Collinello 4,1 116,0 41,9 14 : 59 14 : 49 14 : 40

218 Bertinoro Via Roma 2,6 118,6 39,3 15 : 03 14 : 53 14 : 44

41 Fine 3° giro completo SP 37 bis - Via Tro Meldola 4,2 122,8 35,1 15 : 08 14 : 58 14 : 48

49 Fratta Terme Via Loreta 2,2 125,0 32,9 15 : 11 15 : 01 14 : 51

273 Polenta SP 83 - Via Polenta 5,3 130,3 27,6 15 : 22 15 : 11 15 : 01

281 Collinello Via Collinello Centro 1,3 131,6 26,3 15 : 24 15 : 13 15 : 03

61 Celletta Via Settecrociari 5,2 136,8 21,1 15 : 30 15 : 19 15 : 08

211 Salita Via Gualdo SP 83 - Via Collinello 4,1 140,9 17,0 15 : 39 15 : 27 15 : 16

218 Bertinoro Via Roma 2,6 143,5 14,4 15 : 42 15 : 30 15 : 19

41 Fine 4° giro - uscita circuito SP 37 bis - Via Tro Meldola 4,2 147,7 10,2 15 : 47 15 : 35 15 : 24

27 Forlimpopoli - rotatoria SS 9 - Via Emilia 4,0 151,7 6,2 15 : 52 15 : 40 15 : 28

24 Forlì - rotatoria Tangenziale SS 9 - Via Roma 4,1 155,8 2,1 15 : 58 15 : 45 15 : 33

25 FORLI' - Arrivo - Velodromo Glauco Servadei 2,1 157,9 0,0 16 : 00 15 : 47 15 : 35

37 39 41

11:40

Alt. Località Parz. Perc. Da perc.
Media oraria km/h

FORLI' - FORLI' km 157,9




